

## İÇSEL BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaklığın Ünvanı : Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii A.Ş.  
Adresi : Bahçelievler Mah.Adnan Kahveci Bulvarı No.5  
Bahçelievler/İSTANBUL  
Telefon No. : 0 (212) 449 36 00 (40 hat)  
Faks No. : 0 (212) 641 96 44

Ortaklığın yatırımcı/pay  
Sahipleri ile ilişkiler biriminin  
Telefon No. : 0 (216) 586 80 37  
Faks No. : 0 (216) 389 58 63

Tarih : 22.06.2010 / 37

Konu : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No.54 Sayılı Tebliği  
uyarınca yapılan açıklamadır.

### İSTANBUL MENKUL KIYMETLER BORSASI BAŞKANLIĞI'NA

#### Açıklanacak Özel Durum:

Uluslararası derecelendirme kuruluşu Standard & Poor's Şirketimiz'in "BB" olan kurumsal kredi notunu korurken "Durağan" olan görünümünü "Pozitif" olarak yükseltmiştir.

Yayınladığı raporda S&P, Anadolu Efes'in "Pozitif" olan görünümünün Şirket'in güçlü sermaye yapısı ve Türkiye pazarında iyileşen koşullar çerçevesinde artan nakit akımı yaratma yeteneğini gösterdiği yönündeki görüşünü yansıttığını belirtmiştir. Raporda ayrıca Anadolu Efes'in uluslararası bira operasyonlarının da 2009 yılında şirketin konsolide nakit akımına önemli ölçüde katkıda bulunduğu belirtilmiştir. Anadolu Efes'in yarattığı nakit akımlarındaki artışın sürdürülebilir olduğunun görülmesi durumunda borç seviyesinin de kabul edilebilir seviyelerde kalması şartıyla S&P önümüzdeki yıl içinde Anadolu Efes için bir not artırımını muhtemel görmektedir. Standard & Poor's açıklamasında ayrıca Anadolu Efes'in 2'nin altında kalması beklenen düzeltilmiş Net borç/FAVÖK oranı ile güçlü sermaye yapısını korumaya devam edeceğini tahmin ettiğini de belirtmiştir.

Yukarıdaki açıklamamızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No.54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.

VOLKAN HARMANDAR  
Mali İşler Direktörü

AYŞE GÜNDÜZ  
Mali Kontrol Müdürü